Постановление

«07» октября 2013 г.                         № 638                                          г. Беслан

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Правобережного района

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановлением Правительства Российской Федерации  от 03.04.2013 № 290 «Об утверждении Правил оказания услуг и выполнения работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме и минимального Перечня услуг и работ, необходимых для надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Управлению экономического развития и ЖКХ Правобережного района (Фриев Т.А.) провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.

     2.Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе: с 09 часов 00 минут 14 октября 2013 г. до 10 часов 00 минут 15 ноября 2013 г.

      3. Определить место, дату и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: АМС Правобережного района, г. Беслан, ул. Плиева, д. 18, кабинет № 6, в 10 часов 00 минут 18 ноября 2013 г.

     4. Определить место, дату и время рассмотрения конкурсной комиссией заявок на участие в конкурсе: АМС Правобережного района, г. Беслан, ул. Плиева, д. 18, кабинет № 6, не позднее 5 рабочих дней с даты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, 10 часов 00 минут 19 ноября 2013 г.

     5. Определить место, дату и время проведения конкурса: АМС Правобережного района, г. Беслан, ул. Плиева, д. 18, кабинет № 6, 10 часов 00 минут 20 ноября 2013 г.
     6. Утвердить прилагаемый текст извещения о проведении конкурса и конкурсную документацию, согласно приложению №1.

     7. Управлению экономического развития и ЖКХ Правобережного района (Фриев Т.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Жизнь Правобережья» и размещение его на официальном сайте АМС Правобережного района e-mail: Pravober.ru.

     8. В целях организации и проведения конкурсов сформировать комиссию в составе 5 человек и утвердить положение о комиссии по проведению конкурса по отбору управляющей организации, согласно приложениям № 2,3.

    9. Определить срок полномочий комиссии – два года со дня опубликования настоящего постановления.

   10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Жизнь Правобережья».

   11. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  АМС Правобережного района  Татрова Х.С.

Глава АМС

Правобережного района

                                Г.У. Агаев

                                                                                   Приложение № 1

                                                                                    к постановлению АМС

Правобережного района

                                                                                    от 04.10.2013 г. № 586

Извещение
о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам: г. Беслан:

ул.8 марта дома № 3,6; пер.Кооперативный дом № 15; пер.Лермонтова дом № 10; пер.Недвижая дома № 16,18,14а,25; пер.Свободы дома № 3,5,6а; пер.Хлебный дом №8; ул.Гагарина дома № 10,12,16,18,2,22,24,30,32,40,56,7 №20/1 к.1, №20/1 к.2; ул.Дзарахохова дома №1,19,21,39 ; ул.Интернациональная дом № 2; ул.Кирова дом № 14; ул.Коминтерна дома № 77,75; ул.Ленина дома № 72,72а; ул.Мира дома № 15,13,1,18,19,16,20; ул.Октябрьская дома № 11,13,36,6; ул.Плиева дома № 10,12,33,35,37,6,7,8,1,14; ул.Победы дома № 65б/1,65б/2; ул.Сигова дома № 13,3,9; ул.Суворова дом № 3; ул.Южная дом № 5; ул. Привокзальная дома № 17,15,13.

Управление экономического развития и ЖКХ АМС Правобережного района проводит открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам: город Беслан: ул.8 марта дома № 3,6; пер.Кооперативный дом № 15; пер.Лермонтова дом № 10; пер.Недвижая дома № 16,18,14а,25; пер.Свободы дома № 3,5,6а; пер.Хлебный дом № 8;  ул.Гагарина дома № 10,12,16,18,22,24,30,32,40,56,7, №20/1 к.1, №20/1 к.2; ул.Дзарахохова дома №1,19,21,39 ; ул.Интернациональная дом № 2; ул.Кирова дом № 14; ул.Коминтерна дома № 77,75; ул.Ленина дома № 72,72а; ул.Мира дома № 15,13,1,18,19,16,20; ул.Октябрьская дома № 11,13,36,6; ул.Плиева дома № 10,12,33,35,37,6,7,8,1,14; ул.Победы дома № 65б/1,65б/2; ул. Сигова дома № 13,3,9; ул.Суворова дом № 3; ул.Южная дом № 5; ул.Привокзальная дома № 17,15,13.

Конкурс проводится в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановлением Правительства Российской Федерации  от 03.04.2013 № 290 «Об утверждении Правил оказания услуг и выполнения работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме и минимального Перечня услуг и работ, необходимых для надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме»

          Организатор конкурса: Управление экономического развития и ЖКХ АМС Правобережного района адрес 363020, г. Беслан, ул. Плиева, д. 18, тел. 3-47-17, e-mail: admbeslan@mail.ru, контактное лицо – Фриев Т.А.